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-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1354 DEL 18/12/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.328
Under 15 Femminile Regionale n.11
Girone A

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 15 DICEMBRE 2024

Gara n.
12340 AMICO BASKET ALTO MANTOVANO Di Natale Bertelli VOBARNO
giocata il 14/12/2024 (ARISTA G.)
12339 SORESINESE BASKET 06 LIONS DEL CHIESE
giocata il 14/12/2024 (PISANI L.)
12342 BASKET VERDELLO TAZIO MAGNI
giocata il 14/12/2024 (GHALI A.)
12343 AZZURRA BRESCIA VISCONTI BRIGNANO
(SAVOLDI N.)
Girone B
6 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 15 DICEMBRE 2024
Gara n.
12431 OROROSA BASKET MANDELLO LARIO
giocata il 14/12/2024 (SPADAF.)
12430 MILANO BASKET STARS CARUGATE BASKET CLUB
giocata il 17/12/2024 (SIRIWARDANA ARACHCHI RALALAGE B.)
12432 TUMMINELLI ROMANA BASKET FOXES
(BIFERA V.)
12433 EUREKA MONZA BASKET ROBBIANO

giocata il 14/12/2024 (ZINNA'D.)
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COMUNICATO UFFICIALE N.1354 DEL 18/12/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.328

Under 15 Femminile Regionale n.11

Girone C

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 15 DICEMBRE 2024

Gara n.
12519 C R A C BIONICS BASKET TEAM PAULLO 2.0 67 - 30

(GRANIERI C.)
12520 SPORTLANDIA TRADATE BASKET ACADEMY TICINO 28-72

giocata il 12/12/2024 (MONIERI L.)
12521 BASKETTIAMO VITTUONE PRO PATRIA ET LIB P.A.C. BUSTO 45 - 35
giocata il 14/12/2024 (COLOMBO D.)

12522 NUOVO CENTRO SPORTIVO GEAS BASKET ACADEMY 21-76

(LO BASSO M.)
12523 SAN VITTORE OLONA BRONI 2022 81 - 26

(ROBBIANI A.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
12522 NUOVO CENTRO SPORTIVO ammenda di Euro 25.00 per offese collettive frequenti del
CORSICO pubblico agli arbitri [art. 27,4bd RG]
12522 ELISA SASSO (NUOVO CENTRO ELISA SASSO squalifica tesserato per 1 gara per
SPORTIVO CORSICO) comportamento offensivo nei confronti degli arbitri [art.
33,1/1b RG]
Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
18/12/2024
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COMUNICATO UFFICIALE N. 1377 DEL 19/12/2024

UFFICIO GARE N. 1042

Under 15 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A
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AZZURRA BRESCIA

LIONS DEL CHIESE

BRIXIA BASKET

AMICO BASKET ALTO MANTOVANO
Di Natale Bertelli VOBARNO
VISCONTI BRIGNANO
SORESINESE BASKET 06

TAZIO MAGNI

C.B. ALTO SEBINO

BASKET VERDELLO

Note:
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471
357
249
281
275
208
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227

185
214
192
263
349
393
358
417
289
445
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 1378 DEL 19/12/2024

UFFICIO GARE N. 1043

Under 15 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B
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SAN GABRIELE BASKET
MILANO BASKET STARS
OROROSA BASKET
CARUGATE BASKET CLUB
O P S ABRESSO
MANDELLO LARIO
TUMMINELLI ROMANA
BASKET ROBBIANO
BASKET FOXES

EUREKA MONZA

Note:
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237
211
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85

133
210
241
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326
409
331
476

O OO0 OO0 o0oOoOooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 1379 DEL 19/12/2024

UFFICIO GARE N. 1044

Under 15 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C
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GEAS BASKET ACADEMY

BASKET ACADEMY TICINO

C RACBIONICS

BASKET TEAM PAULLO 2.0

SAN VITTORE OLONA

BASKETTIAMO VITTUONE

PRO PATRIA ET LIB P.A.C. BUSTO
SPORTLANDIA TRADATE

NUOVO CENTRO SPORTIVO CORSICO
BRONI 2022

Note:
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318
254
345
316
285
299
273
228
166

248
200
195
355
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328
299
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